
 

6901.docx                                      pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 

Determinazione  n. 6901  del 19 dicembre 2013                         

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di 
 conferimento deleghe ai Responsabili delle articolazioni organizzative; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 
 31/03/2011 di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro; 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro 
 n. 1228 del 1 Ottobre 2012 di conferimento incarico di Direttore ad 
 interim della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al 
 Direttore Amministrativo Avv.  Dott. Mario Giovanni Altana; 
VISTA la nota n. 13391 del 05/10/2012 e la nota n. 13746 del 12/10/2012 con 
 la quale il Direttore Generale delega al Direttore Amministrativo, nella 
 sua qualità ad Interim del Servizio Provveditorato la firma dei contratti 
 e quindi degli atti presupposti e successivi alla stipula; 
VISTA la nota n. 13747 del 12/10/2012 con la quale il Direttore ad Interim del 
 Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ha delegato al Dirigente 
 Amministrativo Dr. Antonello Podda l'adozione delle Determinazioni di 
 competenza del Servizio; 
VISTO il provvedimento di liquidazione n. 6109 del 19/11/2013 con cui si è 

stabilito di liquidare alla ditta Elsevier Srl di Milano l’importo dovuto di 
4.466,00 ; 

ACCERTATO  che la ditta  Elsevier aveva comunicato la cessione  Ramo d’Azienda 
alla ditta LSWR Srl di Milano e che pertanto i  nostri rapporti giuridici 
sono proseguiti con la medesima che ha infatti fatturato la somma di 
4.466,00 da noi dovuta per la fornitura dell’informatore farmaceutico 
2013 

RITENUTO di dover disporre il pagamento alla ditta  LSWR Srl di Milano anziché 
alla Elservier; 

VISTO il D.lvo n. 163/2006; 
VISTA la L.R. n. 10 del 28/07/2006; 
VISTO  il D. Lgs. 502/1992 e successive modifiche  e integrazioni; 
VISTI  i regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale  
 
 
  
 

  Oggetto : Rettifica determina n. 6109  del 19/11/2013. 
  

  Ditta  LSWR Srl di Milano   Spesa €uro 4.466,00   
Cig. ZBF07AF381 

 
 



 

6901.docx                                      pag. 2 di 2 

                                     

 

DETERMINA 
 

    Per i motivi esposti in premessa; 
 
 

a. di rettificare il provvedimento n. 6109 del 19/11/2013, imputando la spesa di 
 4.466,00 €uro alla ditta LSWR Srl di Milano; 
b. di demandare al Servizio Bilancio Programmazione e Gestione delle Risorse 
 dell'Azienda Sanitaria di Nuoro i successivi adempimenti di competenza; 

 

    Il Dirigente Amministrativo del Servizio 

Provveditorato Risorse Materiali 
         f.to  Dott. Antonello Podda 

 Estensore della determina 
    f.to  Mura Giuseppina 
 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo One-Line 

di questa Amministrazione  

 

 

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio I  

 Resp.Servizio Provveditorato R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


